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Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      №    

д. Сусолово

	О внесении изменений в Паспорт муниципальной программы  « «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы»


    В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В паспорт  Муниципальной  программы Великосельского сельского поселения «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Великосельского сельского поселения на 2022-2025 годы», утверждённую постановлением Администрации Великосельского сельского поселения от 18.10.2021   № 184 внести следующие изменения :

5. Цели, задачи и целевые показатели муниципальной программы:

	№ п/п
	Цели, задачи муниципальной
 программы, наименование и  
 единица измерения целевого 
показателя
	Значения целевого показателя по годам

	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	

	1.
	Цель 1: Повышение эффективности управления муниципальным имуществом Великосельского сельского поселения

	1.1.
	Задача 1:  Вовлечение в оборот земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в собственности Великосельского сельского поселения

	1.1.1.
	Выполнение кадастровых работ с оформлением межевого плана и Проекта межевания земельных участков, (ед)
	1
	1
	1
	1

	1.1.2.
	Оценка рыночной стоимости, объектов муниципального имущества, по , ед.
	2
	1
	1
	1

	
	Цель 2. Обеспечение эффективности системы управления муниципальным имуществом

	
	Задача 1.Совершенствование системы информационного обеспечения в сфере управления муниципальным имуществом                   

	2.1.1.
	Приобретение компьютерной и иной оргтехники, а также программных продуктов (Технокад и пр) (ед.)
	0
	0
	1
	1


7. Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. руб.): 81,0 тыс. руб.
	Год
	Источники финансирования:

	
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные  средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2022
	0
	0
	11,0
	0
	10,0

	2023
	0
	0
	10,0
	0
	10,0

	2024
	0
	0
	30,0
	0
	30,0

	2025
	0
	
	30,0
	0
	30,0

	ВСЕГО:
	0
	0
	81,0
	0
	80,0


IV. Мероприятия муниципальной программы

	№  
п/п
	Наименование    мероприятия
	Исполнитель
	Срок 
реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс. руб.):

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	

	1.
	Задача - Вовлечение в оборот земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения  и реализация имущества находящегося в собственности муниципального образования Великосельское сельское поселение

	1.1.1
	Выполнение кадастровых работ с оформлением межевого плана и Проекта межевания земельных участков, (ед)
	Администрация поселения
	2022-2025 годы
	1.1.1.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	7,0
	10,0
	15,0
	15,0

	1.1.2.
	Оценка рыночной стоимости, объектов муниципального имущества, ед.
	Администрация поселения
	2022-2025

годы
	1.1.2.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	4
	0
	10,0
	10,0

	2.
	Задача - Совершенствование системы информационного обеспечения в сфере управления муниципальным имуществом

	2.1.1
	Приобретение программных продуктов (Технокад и прочие) (ед.)
	Администрация поселения
	2022-2025 годы
	2.1.1.
	Бюджет Великосельского сельского поселения
	0
	0
	5,0
	5,0


Глава администрации                                     О.А. Петрова

